%@7@4@%&@5@/@@ / %;éwa/ ﬁé@@/@ i%dé@//@
it i st ﬂ%//////’/’ a %///// Whriseass

L’Aquila li, 01.04.2022
Prot. n 0001999/3C

IL DIRETTORE

Visto il bando prot. n. 0001121/3C del 23.02.2022 con cui & stata indetta una procedura comparativa, valida per gli AA
AA 2021/22 e 2022/23, per I’affidamento di un incarico di inseghnamento per la disciplina di COMJ/06 Sassofono

jazz;

Visti i verbali predisposti dall’apposita commissione, relativi alla definizione dei criteri di valutazione e all’esame dei
curricula presentati dai candidati;

Visto il verbale redatto in data 01.04.2022 dalla Commissione preposta alla valutazione dei reclami presentati dai
candidati avverso la graduatoria provvisoria per I'insegnamento di COMJ/06 Sassofono jazz, pubblicata in data
23.03.2022 prot. n. 0001763/3C, con il quale la succitata graduatoria & stata riformulata;

DISPONE

di approvare gli esiti definitivi della procedura comparativa sopra individuata, cosi come di seguito indicato.

Il Direttore
M° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:
DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 01/04/2022 13:05

Seriale Certificato:
67213188638266821627687497944624189424

Valido dal 24/01/2020 al 23/01/2023
= ArubaPEC S.p.A. NG CA 3

C 77}/ ;///7////«»% (/////‘///‘ b - OF L0 Q//////// - //7 - ASOL 22722 %7/ ASOZ 02T - //»///(/////n/rwn//n (”}‘rr//a'///, 7~ (_/\/v,,,,;,,‘ !,%;'«//‘ SN 7 0700060



%ﬁ//a’(’rﬂﬂ/ﬁrlﬂ i _~/']f/\,,,)',',‘,, —,%'7//'/'r*//rr (Z)ﬂo'f//// ~ Q';//ryﬂ//(/

COMJ/06 SASSOFONO JAZZ

Candidati Studio Servizio Artistici Postdiploma | Totale
1 | Bettazzi Diego Andrea 4 / 50 / 54
2 | Bottalico Roberto 4 / 50 2 56
3 | Caligiuri Francesco 4 6 50 / 60
4 | Caporale Gianluca 5 / 65 / 70
5 | Della Cuna Fabio 3 / 35 / 38
6 | Ferri Marco 2 0,66 55 / 57,66
7 | Preziosi Stefano 5 6 55 1 66
8 | Recchia Paolo / / 65 / 65
9 | Rossin Marco Silvio 1 / 35 / 36

La Commissione, pertanto, decide di conferire, per 'A A 2021/22, I'incarico per il corso di insegnamento di COMJ/06
Sassofono jazz al prof. Caporale Gianluca

...omissis...

La Commissione f.to M° Claudio Di Massimantonio

f.to M° Coen Andrea

f.to M° Di Sabatino Paolo

i Torenecsice (Howini i m.c. - OF 70 i////////// Tl OASO2 22702 - e (A2 GATAS - /»///r/////rf/rrrw//w @epig.d Cottoe et SN 6700000



		2022-04-01T11:05:29+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




